devidamente autorizado pelo Exmo.Dr.Dr.Juiz do Trabalho da Vara de Estância Velha , venderá em público leilão eletrônico o bem abaixo descrito oriundo
do processo 0021115- 61.2018.5.04.0341 em que são partes ELISA JULIANA VIVIAN X BRUNA CRISTINE MUELLER DA SILVEIRA - EPP e outros(2):
Avaliação: R$ 26.000,00(vinte e seis mil reais). Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Ficam as partes intimadas através do presente
edital caso não sejam encontradas pelo Sr.Oficial de Justiça. Informações tels. (51) 3587 5001 e 99982 4405

Fiat Uno Way 1.0 2012
1º Leilão: